econ6mico que contemple el area local de desarrollo laboral noreste 
mediante esta ordenanza. 

Como parte del acuerdo, al tratarse de una aportaci6n proporcional y 
supeditada al acuerdo entre alcaldes la alcaldesa podra y se autoriza 
asignar la cantidad de hasta un maxima de seis mil quinientos d6lares 
($6,500.00), como aportaci6n para la operaci6n y actividades aquf 
contempladas que incluye, sin limitarse a, el proceso de incorporaci6n 
y otros fines de operaci6n y administraci6n del consorcio. 

SECCION 5ta: Se deroga la Ordenanza Numero 28, Serie 1998-1999 yen parte o en